PAGE
2

[image: image1.png]g ]

L,

CÂMARA DOS DEPUTADOS

MEDIDA PROVISÓRIA N.º 124, DE 2003

(Do Poder Executivo)

MENSAGEM N.º 336/2003

AVISO N.º 724/2003 - Supar/C. Civil

Dispõe sobre o Quadro de Pessoal da Agência Nacional de Águas - ANA, e dá outras providências.

DESPACHO:
PUBLIQUE-SE. SUBMETA-SE AO PLENÁRIO.

APRECIAÇÃO:
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

SUMÁRIO

I -  Medida inicial

II -  Na Comissão Mista do Congresso Nacional:

- emendas apresentadas (8)

Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_6612

Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_6612

MPV-124/2003